Gedruckt: Urkdl. Gesch. 2 ,562 , HR. 1 n. 338. Verx.: Reg. Dan. 1 n. 2543. Vgl. 
den Rer.ess HR. 1 n. 326.

125. Knappe Heinr. von Domantxe quittiert Rostock über Soldzahlung1 für seinen 
Dienst im Schloss Borgholm auf Oeland. —  1364 Juli 4. Rostock.

Aus StA Rostock; Or. Perg., S. abgerissen. Junghans.

Ego Hinricus de Domantze famulus tenore presencium recognosco protestando, 
quod famosi viri domini consules in Rozstock suo et communitatis sue noiuine 
michi omne rneuni Stipendium ab ipsis in eorum servicio super castrum seu in 
Castro Borcholmen terre Olandie deservitum una cum totali et plenaria satisdatione 
omnium et singulorum meorum dampnorum, perdicionum armoram et aliarum 
mearum rerum ac expensarum mearum quarumeunque integraliter et ad volun- 
tatem meam, ita quod eis grates refero, persolverunt, recognoscens me in hujus- 
modi solucione per eos michi facta peroptime contentatum, dimittens nomine meo 
et heredum meorum dictos dominos consules, ipsorum successores et communitatem 
de premissis Omnibus et singulis et eorum quolibet penitus quitos et solutos, 
volens ac debens cum meis heredibus prenarratos dominos consules, eorum suc
cessores et universitatem ab omni homine ipsos pro premissis vel eorum aliquo 
inpetere, inbrigare vel molestare volenti disbrigare, dequitare et omnino indempnes 
conservare. In cujus rei testimonium meum sigillum presentibus est appensum. 
Datum Rozstoch anno Domini 1364 in die beati Odelrici confessoris.

126. Stade erklärt seinen Beitritt zum Waffenstillstand mit Dänemark [n. 117].
—  1364 Juli 19. Stade.

StA Lübeck; Or. m. anh. S.
Gedruckt: Urkdl. Gesch. 2 ,5 64 , HR. 1 n. 330. Verx.: Reg. Dan. 1 n. 2549.

127. Lübeck transsumiert [für Rostock] die von ihm für das lübische Drittel 
(communis mercatoris Theutonicorum Hanse nostro tercie) verwahrten flan
drischen Privilegien von 1360, Bd. 3 n. 495 —  498, 5 00 — 502, 508, 518.
—  1364 Juli 21. Lübeck.

StA Rostock; 9 Originale m. anh. SS.
Verx.: HR. 1 n .346  , 349, 345, 347, 348, 350, 351, 352, 353.

128. K. Albrecht von Schweden verpfändet dem Gr. Heinrich von Holstein wegen 
seiner in Schweden geleisteten treuen Dienste die Stadt Wisby mit Gotland 
(de stad to Wisbft mid deme ganzen lande to Godlande, als dat binnen siner 
schede licht) für 4000 M. löth. Silbers bis zur einmaligen Rückzahlung der 
Pfandsumme in Lübeck, Rostock oder Wismar, und verpflichtet sich, ihm 
(mid ininne eder mid macht) den Besitz des Pfandes zu verschaffen.''- —
1364 Juli 26 (d. anderen d. na s. Jacobes d. des h. apost.). Jönköping.